государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 14 «Центр образования»

имени кавалера ордена Ленина Н.Ф. Шутова

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

11 сентября 2025 года                                                              №768/ОД

г. Сызрань

О назначении ответственного за организацию работы

по противодействию коррупции

В соответствии с п. 1. ч. 2. ст 13.3 Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью противодействия

коррупции в ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о. Сызрань

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в сфере деятельности

ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о. Сызрань и профилактику коррупционных и

иных правонарушений в следующем составе:

Председатель комиссии – директор ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о.

Сызрань О.Н. Каменская;

Члены комиссии:

 начальник финансово-экономического отдела Е.А. Харитонова;

 заместитель директора по учебно-воспитательной работы Л.В. Сысуева;

 заместитель директора по АХЧ Н.Г. Трубникова;

 специалиста по кадрам А.А. Овчинникова;

 председатель первичной профсоюзной организации Г.А. Баринова;

 учитель истории и обществознания Н.Н. Доронина.

2. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Л.В. Сысуеву

Директор ГБОУ СОШ №14

«Центр образования» г.о. Сызрань                                                               О.Н. Каменская

		2025-11-03T18:08:21+0400
	‎00d3dd95706715b088
	Каменская Оксана Николаевна